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en charge de :
- Coopération

en charge de :
- Fonds européens 
- Porte-parole

en charge de :
- Affaires juridiques
- Relations avec
   le personnel

en charge de :
- Finances
- Affaires budgétaires
- Marchés publics

en charge de :
- Développement  
   économique
- Attractivité
- Numérique
- Agriculture
- Alimentation
- Participation citoyenne

en charge de :
- Culture et  Langue Créole 
- Arts et Patrimoine 
- Education 
- Formation

en charge de :
- Aménagement
- Développement Durable
- Transports
- Transition énergétique 
- Grands travaux

en charge de :
- Solidarités
- Jeunesse et Démographie
- Santé

en charge de :
- Economie bleue  
   et Maritime
- Pêche
- Sports
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Les Commissions sectorielles de l’Assemblée de Martinique

URGENCE  
DÉMOGRAPHIQUE, 

 ÉDUCATION,  
JEUNESSE ET  

FORMATION

COOPÉRATION 
INTERNATIONALE

SOLIDARITÉS,  
LOGEMENT,  
HABITAT ET  
INDIVISION

AMÉNAGEMENT 
DU TERRITOIRE, 

GRANDS TRAVAUX, 
TRANSPORTS,

INFRASTRUCTURES 
ET RISQUES 

MAJEURS

GOUVERNANCE,  
AFFAIRES  

FINANCIÈRES ET 
JURIDIQUES

ECONOMIE BLEUE, 
PÊCHE ET  

PATRIMOINE  
MARITIME

SPORTS ET  
VIE ASSOCIATIVE

ATTRACTIVITÉ, 
 DEVELOPPEMENT 

ÉCONOMIQUE,  
NUMÉRIQUE ET  

TOURISME

SANTÉ ET  
BIODIVERSITÉ

TRANSITION  
ÉCOLOGIQUE,  

ÉNERGETIQUE,  
POLLUTIONS ET  

MUTATIONS  
CLIMATIQUES

POLITIQUE
AGRICOLE,  

ALIMENTATION ET 
ARTISANAT

STRATÉGIES  
LOGISTIQUES DU  

TERRITOIRE, 
POLITIQUE DE LA 

RECHERCHE ET DE 
L’INNOVATION

CULTURE, ART ET 
PATRIMOINE

Président 
Eric DUFEAL

Vice-présidente
Nadia ACCUS-ADAINE

Secrétaire
Charles CHAMMAS

Membres
Michelle MONROSE
Fred CLIO
Francine CARIUS
Daniel MARIE-SAINTE
Catherine CONCONNE
Jean-Philippe NILOR

Présidente 
Patricia TELLE   

Vice-présidente
Michelle MONROSE

Secrétaire
Josette MANIN

Membres
Lydia BEAULIEU
Olivier MARIE-REINE
Manuella CLEM-BERTHOLO
José MIRANDE
Catherine CONCONNE
Jean-François BEAUNOL

Présidente 
Jenny DULYS-PETIT

Vice-présidente
Yolène LARGEN-MARINE

Secrétaire
Jean-François BEAUNOL

Membres
Jocelyne PANZO  
Rosalie DUNON
Fred CLIO
Stéphanie NORCA
Sandra VALENTIN
Marie-Frantz TINOT

Président 
À venir  
 
Vice-président
Bruno Nestor AZEROT

Secrétaire
Jean-Claude ECANVIL

Membres
Eric DUFEAL
David DINAL
Louis BOUTRIN
Daniel MARIE-SAINTE
Fred-Michel TIRAULT
Samuel TAVERNIER

Président 
Didier LAGUERRE

Vice-présidente
Michelle MONROSE

Secrétaire
Aurélie NELLA

Membres
Lydia BEAULIEU
Yannick ETIENNE-NOTTE
Felix ISMAIN
Manuella CLEM-BERTHOLO
Philippe EDMOND-MARIETTE 
Catherine CONCONNE

Président 
Olivier MARIE-REINE

Vice-présidente
David DINAL

Secrétaire
Patricia TELLE  

Membres
Eric DUFEAL
Josette MANIN
Eugène LARCHER
Nadia LIMIER
Kora BERNABE
Marcellin NADEAU

Présidente 
Josette MANIN

Vice-présidente
Jocelyne PANZO

Secrétaire
Yannick ETIENNE-NOTTE

Membres
Nadia ACCUS-ADAINE
Jenny DULYS-PETIT
Marius NARCISSOT
Justin PAMPHILE
Claude LISLET
Jean-Philippe NILOR

Président 
Alexandre VENTADOUR

Vice-présidente
Lydia BEAULIEU

Secrétaire
Sandra CASANOVA

Membres
Jean-Claude ECANVIL
Michelle MONROSE 
Francis CAROLE 
José MIRANDE 
Johnny ROSE 
Aurélie NELLA

Président 
David DINAL

Vice-présidente
Olivier MARIE-REINE

Secrétaire
Yannick ETIENNE-NOTTE

Membres
Patricia TELLE
Marie-Ange RAVIN
Justin PAMPHILE
Sandra VALENTIN
Fred-Michel TIRAULT
Jean-François BEAUNOL

Président 
Alexandre VENTADOUR

Vice-président
David DINAL

Secrétaire
Eric DUFEAL

Membres
Sandra CASANOVA
Fred CLIO 
Louis BOUTRIN
Francis CAROLE
Johnny ROSE 
Marcellin NADEAU

Présidente 
Monette TAUREL

Vice-président
Marie-Ange RAVIN

Secrétaire
Patricia TELLE

Membres
Olivier MARIE-REINE
Jocelyne PANZO
Francine CARIUS
Nadia LIMIER
Kora BERNABE
Samuel TAVERNIER

Présidente 
Sandra CASANOVA

Vice-présidente
Lydia BEAULIEU

Secrétaire
Alexandre VENTADOUR

Membres
Patricia TELLE
Charles CHAMMAS
Francis CAROLE
Eugène LARCHER
Claude LISLET
Aurélie NELLA

Présidente 
Michelle MONROSE

Vice-présidente
Marie-Ange RAVIN

Secrétaire
Jean-Claude DUVERGER

Membres
Nadia ACCUS-ADAINE 
Jenny DULYS-PETIT
Manuella CLEM-BERTHOLO
Christiane EMMANUEL
Marie-Frantz TINOT
Marcellin NADEAU

Lucien SALIBER 
Président de l’Assemblée  
de Martinique
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